UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT

Về việc quy hoạch đất viễn thông

Nghi Xuân, ngày      tháng 6 năm 2020

 Kính gửi:

                                     - Các phòng: Tài nguyên và Môi trường; Kinh tế - Hạ tâng;

                                     - UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Văn bản số 1007/CV-

VTHT-KTĐTngày 18/5/2020 của Viễn Thông Hà Tĩnh về việc hỗ trợ quy hoạch

đất làm trạm BTS mạng di động Vinaphone.Để tạo điều kiện thuận lợi cho doanh

nghiệp Vinaphone và các doanh nghiệp viễn thông khác hoạt động thuận lợi trên

địa bàn và tuân thủ quy định pháp luật.UBND huyện giao các phòng chuyên môn

liên quan, UBND các xã thực hiện các nội dung sau.

- Trên cơ sở quy hoạch nông thôn mới, quy hoạch đô thị và các quy hoạch

khác có liên quan của các địa phương, xác định khu vực đất để bố trí quy hoạch

dành cho hoạt động viễn thông (đặt trạm BTS) các nhà mạng, đề xuất đưa vào quy

hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030.

- Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với phòng Kinh

tế - Hạ tầng, tham mưu UBND huyện quy hoạch các vị trí đất phục vụ cho mục

đích viễn thông (đặt trạm BTS) trong quy hoạch sử dụng đất cấp huyện giai đoạn

2021-2030.

UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, trưởng các phòng: Tài

nguyên và Môi trường; Kinh tế - Hạ tầng thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-06-01T17:17:15+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-06-02T07:29:38+0700

		2020-06-02T07:29:54+0700

		2020-06-02T07:30:07+0700